– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

二零一八年十一月發電量

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港
法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文作出。

龍源電力集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，根據本
公司初步統計，二零一八年十一月本公司及其附屬公司（「本集團」）按合
併報表口徑完成發電量4,170,358兆瓦時，較二零一七年同比減少9.97%。
其中，風電減少14.81%，火電增加13.11%，其他可再生能源發電量減少
29.23%。截至二零一八年十一月三十日，本集團二零一八年累計完成發
電量44,713,226兆瓦時，較二零一七年同比增加8.89%。其中，風電增加
14.19%，火電減少 6.75%，其他可再生能源發電量減少 19.19%。

– 2 –

二零一八年十一月本集團發電量詳情如下（單位：兆瓦時）：

業務板塊及地區分佈

2018年11月
發電量

2017年 11月
發電量

11月同比
變化率

2018年
累計發電量

2017年同期
累計發電量

年累計發電量

同比變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 3,190,253 3,744,696 -14.81 35,408,537 31,007,471 14.19
其中：黑龍江 252,403 272,514 -7.38 2,385,938 2,295,916 3.92

吉林 87,247 110,648 -21.15 837,692 815,462 2.73

遼寧 145,620 252,381 -42.30 2,087,148 2,045,153 2.05

內蒙古 509,982 647,465 -21.23 4,843,770 4,337,787 11.66

江蘇陸上 161,454 213,952 -24.54 2,371,605 2,202,024 7.70

江蘇海上 172,352 96,696 78.24 1,956,211 1,004,786 94.69

浙江 26,010 35,068 -25.83 316,886 368,970 -14.12

福建 213,527 255,531 -16.44 1,733,833 1,585,898 9.33

海南 12,337 20,174 -38.85 103,340 123,020 -16.00

甘肅 152,523 154,412 -1.22 2,392,825 1,900,659 25.89

新疆 252,904 219,055 15.45 2,972,671 2,616,317 13.62

河北 198,143 339,386 -41.62 2,198,185 2,265,711 -2.98

雲南 216,765 159,869 35.59 1,822,172 1,630,517 11.75

安徽 136,990 135,264 1.28 1,494,542 1,411,094 5.91

山東 44,367 82,365 -46.13 737,975 655,078 12.65

天津 19,342 24,374 -20.64 331,663 227,323 45.90

山西 140,829 237,832 -40.79 1,602,678 1,170,659 36.90

寧夏 98,149 123,410 -20.47 1,369,860 1,196,993 14.44

貴州 92,171 82,988 11.07 1,092,280 1,172,802 -6.87

陝西 59,200 69,295 -14.57 712,123 619,105 15.02

西藏 1,671 1,139 46.71 12,775 11,479 11.29

重慶 25,532 22,092 15.57 294,719 322,313 -8.56

上海 7,685 9,828 -21.81 121,669 123,175 -1.22

廣東 18,552 15,140 22.54 148,322 108,278 36.98

湖南 8,987 15,762 -42.98 123,971 143,282 -13.48

廣西 23,244 30,666 -24.20 221,582 219,798 0.81

江西 5,505 7,491 -26.51 86,000 64,332 33.68

湖北 7,120 10,421 -31.68 108,787 44,740 143.15

加拿大 26,617 29,704 -10.39 245,392 255,025 -3.78

南非 73,025 69,774 4.66 681,926 69,774 877.34

火電業務 940,785 831,768 13.11 8,843,728 9,483,517 -6.75
其他可再生能源業務 39,321 55,562 -29.23 460,962 570,456 -19.19
總計 4,170,358 4,632,026 -9.97 44,713,226 41,061,444 8.89

– 3 –

註： 本公告所載若干數字已經約整（或約整至小數點後兩個位），因此倘總計數字和
所列各項數字之和出現任何差異，皆因約整所致。

承董事會命
龍源電力集團股份有限公司

賈楠松

副總經理、董事會秘書兼聯席公司秘書

中國北京，二零一八年十二月七日

於 本 公 告 日 期，本 公 司 的 非 執 行 董 事 為 喬 保 平 先 生、劉 金 煥 先 生、

欒寶興先生和楊向斌先生；執行董事為黃群先生；及獨立非執行董事為
張頌義先生、孟焰先生和韓德昌先生。

* 僅供識別